
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 777 222 706dan.kolek@ypsilonplus.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Platební možnosti a doprava
                        
	
                            Slovník pojmů
                        
	
                            Vrácení zboží
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: ALTATRADING.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Užitečné informace
	O nás
	Hodnocení obchodu
	Kontakt
	Slovník pojmů
	Infrazářiče	Malé infrazářiče
	Velké infrazářiče
	Stojanové infrazářiče
	Průmyslové infrazářiče


	Příslušenství	Bezpečnostní mřížky
	Detektory pohybu
	Držáky
	Náhradní infratrubice
	Náhradní skla
	Regulátory výkonu
	Stojany




Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Vrácení zboží
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Infrazářiče 


                    	
                
                    Malé infrazářiče
                                    
                                                                
	
                
                    Velké infrazářiče
                                    
                                                                
	
                
                    Stojanové infrazářiče
                                    
                                                                
	
                
                    Průmyslové infrazářiče
                                    
                                                                


    
Příslušenství 


                    	
                
                    Bezpečnostní mřížky
                                    
                                                                
	
                
                    Detektory pohybu
                                    
                                                                
	
                
                    Držáky
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní infratrubice
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní skla
                                    
                                                                
	
                
                    Regulátory výkonu
                                    
                                                                
	
                
                    Stojany
                                    
                                                                


    
        



                                                                                                                                                                                    
        Top 6 produktů

        	
                                            
                            [image: Infrazářič VARMA WR65/20 - 1]
                        
                                        
                        Infrazářič Varma WR65/20
                        
                                                        
                                6 700 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Infrazářič Heliosa 66]
                        
                                        
                        Infrazářič Heliosa 66FMOB
                        
                                                        
                                7 900 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: **EHT1]
                        
                                        
                        Infrazářič Helios Titan 1 SP EHT1-20
                        
                                                        
                                8 200 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Infracalor trubice EB1300 - 1300 W]
                        
                                        
                        Infratrubice Infracalor EB1300 - 1300 W
                        
                                                        
                                1 500 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Infracalor trubice SP990504 - 2000 W]
                        
                                        
                        Infratrubice Infracalor SP990504 - 2000 W
                        
                                                        
                                2 800 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Infrazářič Varma ECOWRN/7 - 1]
                        
                                        
                        Infrazářič Varma ECOWRN/7 (se sklem)
                        
                                                        
                                4 200 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Vrácení zboží

            
                 

5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

5.1           Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit a od kupní smlouvy o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud porušil jejich původní obal.

5.2           Nejedná-li se o případ uvedený v čl. 5.1 či o jiný případ, kdy nelze od kupní smlouvy odstoupit, má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, přičemž v případě, že předmětem kupní smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí větě. Odstoupení od kupní smlouvy může kupující zasílat mimo jiné na adresu provozovny prodávajícího či na adresu elektronické pošty prodávajícího.

5.3           V případě odstoupení od kupní smlouvy dle čl. 5.2 obchodních podmínek se kupní smlouva od počátku ruší. Zboží musí být prodávajícímu vráceno do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navrácením zboží prodávajícímu, a to i v tom případě, kdy zboží nemůže být vráceno pro svou povahu obvyklou poštovní cestou.

5.4           V případě odstoupení od smlouvy dle čl. 5.2 obchodních podmínek vrátí prodávající peněžní prostředky přijaté od kupujícího do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od vrácení zboží prodávajícímu, a to stejným způsobem, jakým je prodávající od kupujícího přijal. Prodávající je taktéž oprávněn vrátit plnění poskytnuté kupujícím již při vrácení zboží kupujícím či jiným způsobem, pokud s tím kupující bude souhlasit a nevzniknou tím kupujícímu další náklady. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží vrátí.

5.5           Nárok na úhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.

5.6           Do doby převzetí zboží kupujícím je prodávající oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy odstoupit. V takovém případě vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu bez zbytečného odkladu, a to bezhotovostně na účet určený kupujícím.

5.7          Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně takového dárku účinnosti a kupující je povinen spolu se zbožím prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek.

Kontakty

Níže uvedené kontaktní údaje slouží pro případ potřeby komunikace ohledně vyřízení vašeho požadavku nebo dotazu na reklamační proces.

e-mail: info@altatrading.cz
tel.: +420 734 156 053

Kontaktní formulář:


Jméno a příjmení *  Nevyplňujte toto pole: 

Email * 

Zpráva * 

  Vložením zprávy souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů 



 




            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ALTATRADING.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Zákaznický servis

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Platební možnosti a doprava
	Slovník pojmů
	Vrácení zboží
	Kontakt



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Články o infrazářičích

                    
                                
                Infrazářič – Co to je a jak funguje?

                                            

                    
                                
                Jak vybrat infrazářič?

                                            

                    
                                
                Infrazářič do koupelny

                                            

                    
                                
                Výhody infrazářičů

                                            

                    
                                
                Instalace infrazářičů

                                            

                    
                                
                Průmyslové infrazářiče

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    dan.kolek@ypsilonplus.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 777 222 706
                    
                
	
                        
                            
                                                                altatrading.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            altatrading.cz
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ALTATRADING.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    